[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 14
р.п. Фролищи

21 мая 2015 года

О работе Фролищенской

поселковой администрации в 2014 году.

Заслушав отчёт главы Фролищенской поселковой администрации П.С.Романова, на основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать работу главы Фролищенской поселковой администрации за 2014 год удовлетворительной (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

И.А.Климов

Приложение

к решению поселкового Совета

от 21.05.2015г. №

Отчет

о работе Фролищенской поселковой администрации за 2014 год